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2. 지  출 <단위:천원>

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 내부거래 합 계

4100 보 수 44,017,443 4,574,965 48,592,408 49,646,265 △1,053,857

4110 교원보수 33,898,888 2,304,520 36,203,408 36,980,583 △777,175

4111 교원급여 14,203,033 195,435 14,398,468 15,627,444 △1,228,976

4112 교원상여금 862,076 862,076 861,620 456

4113 교원각종수당 12,018,631 249,865 12,268,496 11,882,541 385,955

4114 교원법정부담금 1,317,528 677,802 1,995,330 1,970,300 25,030

4115 시간강의료 3,054,000 80,000 3,134,000 3,129,840 4,160

4116 특별강의료 219,720 1,101,418 1,321,138 1,321,138 0

4117 교원퇴직금 253,900 253,900 217,700 36,200

4118 조교인건비 1,970,000 1,970,000 1,970,000 0

4120 직원보수 10,118,555 2,270,445 12,389,000 12,665,682 △276,682

4121 직원급여 3,930,900 3,930,900 3,959,760 △28,860

4122 직원상여금 650,049 650,049 657,960 △7,911

4123 직원각종수당 2,865,035 3,000 2,868,035 2,979,196 △111,161

4124 직원법정부담금 600,663 452,763 1,053,426 1,101,489 △48,063

4125 임시직인건비 1,821,256 1,586,271 3,407,527 3,506,196 △98,669

4126 노임 101,532 63,200 164,732 172,616 △7,884

4127 직원퇴직금 149,120 165,211 314,331 288,465 25,866

4200 관리운영비 9,292,820 4,665,766 13,958,586 14,908,544 △949,958

4210 시설관리비 3,856,465 1,425,924 5,282,389 5,868,406 △586,017

4211 건축물관리비 681,850 696,047 1,377,897 1,537,750 △159,853

증     감
과                     목 2015 추가경정 예산액 2015회계

본예산액
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 2. 지  출

관 항 목

4100

보   수 44,017,443 44,751,105 △733,662

4110

교원보수 33,898,888 34,390,781 △491,893

4111

교원급여 14,203,033 15,161,520 △958,487 교원 422명 기본급 (인건비명세서 참조) 14,203,033,000원

4112

교원상여금 862,076 861,620 456 교원 상여금 (인건비명세서 참조) 862,076,000원

4113

교원각종수당 12,018,631 11,582,341 436,290 직책수당외 16종 수당 (인건비명세서 참조) 12,018,631,000원

4114

교원법정부담금 1,317,528 1,323,880 △6,352 사학연금부담금  월 86,050,000원*8월= 688,400,000원

사학연금퇴직수당법인부담금 10명 57,700,000원

국민연금부담금  월 12,493,000원*8월= 99,944,000원

건강보험부담금  월 48,941,000원*8월= 391,528,000원

고용보험부담금  월 6,000,000원*9월= 54,000,000원

산재보험부담금  월 2,884,000원*9월= 25,956,000원

계 1,317,528,000원

4115

시간강의료 3,054,000 3,054,000 0 1학기 주간 2,000시간 *43,000천원*15주= 1,290,000,000원

1학기 야간   160시간 * 46,000원*15주= 110,400,000원

2학기 주간  1,900시간 * 43,000원*15주= 1,225,500,000원

2학기 야간   150시간 * 46,000원*15주= 103,500,000원

산          출          근              거
과                   목 2015회계년도

추경예산
2015회계년도

본예산
증감
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관 항 목
산          출          근              거

과                   목 2015회계년도
추경예산

2015회계년도
본예산

증감

4117

교원퇴직금 253,900 217,700 36,200 초빙교원 퇴직금 29명*2,000,000원*2년= 116,000,000원

조교퇴직금 28명* 1,240,000원*1년= 34,720,000원

조교퇴직금 28명* 1,340,000원*2년= 75,040,000원

조교퇴직금 7명* 1,340,000원*3년= 28,140,000원

계 253,900,000원

4118

조교인건비 1,970,000 1,970,000 0 조교 131명 급여 (인건비명세서 참조) 1,970,000,000원

4120

직원보수 10,118,555 10,360,324 △241,769

4121

직원급여 3,930,900 3,959,760 △28,860 직원 124명 급여 (인건비명세서 참조) 3,930,900,000원

4122

직원상여금 650,049 657,960 △7,911 직원 상여금 (인건비명세서 참조) 650,049,000원

4123

직원각종수당 2,865,035 2,976,196 △111,161 직책수당외 13종 수당 (인건비명세서 참조) 2,865,035,000원

4124

직원법정부담금 600,663 634,272 △33,609 사학연금부담금  월 41,632,000원*8월= 333,056,000원

사학연금퇴직수당법인부담금 1명 8,767,000원

국민연금부담금  월 4,160,000원*8월= 33,280,000원

건강보험부담금  월 24,379,000원*8월= 195,032,000원

고용보험부담금  월 2,419,000원*9월= 21,771,000원

산재보험부담금  월 973,000원*9월= 8,757,000원

계 600,663,000원
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관 항 목

과                   목 2015회계년도
추경예산

2015회계년도
본예산

증    감 산          출          근              거

국가장학금 2유형 4,800,775,000원

지방인재장학금 204,555,000원

국가 희망사다리장학금 17,055,000원

국가 이공계우수장학 45,504,000원

국가근로장학 1,484,500,000원

캠퍼스아시아 지원금 163,700,000원

특성화사업비 4,546,000,000원

대학생청소년교육지원사업 196,097,000원

특성화우수학과사업 365,000,000원

계 29,791,754,000원

5232

기타국고지원 2,260,882 2,101,764 159,118 UA-RIC 국고지원금 92,000,000원

AG-RIC 국고지원금 360,000,000원

국가보훈장학금 150,129,000원

사할린동포인재양성장학금 2,800,000원

노동부 연수지원사업 16,500,000원

GKS 우수자비유학생,교환유학생 지원금 25,853,000원

정부초청 외국인유학생지원금 184,800,000원

공학교육혁신센터 지원사업비 200,000,000원

정보통신산업진흥원 해외인재스카우팅사업지원금 116,700,000원

세종학당지원금 53,000,000원

정부초청대학원생한국어연수지원금 870,100,000원

부산후쿠오카매스미디어포럼지원비 10,000,000원

하계대학자체해외봉사지원비 15,000,000원

대학봉사단지원비 6,000,000원

한일차세대 학술포럼 국제학술대회지원금 8,000,000원

여대생커리어개발사업지원금(여성가족부) 50,000,000원

학교기업국고보조금 100,000,000원

계 2,260,882,000원
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 인원 수  1인당

 (A)  평균액(B/A)

422           14,203,033,000             33,656,480                  

직책수당 57             381,300,000                 6,689,470                    

장기근속수당 86             130,200,000                 1,513,950                    

업무수당 67             84,900,000                  1,267,160                    

연구보조비 363           3,820,907,000              10,525,910                  

학사지도비 81             30,210,000                  372,960                      

직급보조비 1              14,880,000                  14,880,000                  

상여금 86             862,076,000                 10,024,140                  

정근수당 86             439,828,000                 5,114,280                    

효도휴가비 86             528,446,000                 6,144,720                    

관리업무수당 1              7,837,000                    7,837,000                    

연봉제수당 267           2,197,817,000              8,231,520                    

가족수당 179           141,800,000                 792,180                      

정액급식비 363           573,020,000                 1,578,570                    

학비보조수당 35             54,586,000                  1,559,600                    

주택보조비 66             240,900,000                 3,650,000                    

초과강의료 270           450,000,000                 1,666,670                    

기타강의료(계절학기 등) 30             40,000,000                  1,333,330                    

특별수당 30             50,000,000                  1,666,670                    

교원업적급 250           2,782,000,000              11,128,000                  

업적성과급 1              50,000,000                  50,000,000                  

1,317,528,000              

29             116,000,000                 4,000,000                    

28,517,268,000            

실적수당 시간강의료 3,054,000,000              

인건비 명세서(등록금회계)
(단위 : 원)

구 분 직급 항목  인건비 총액(B) 비 고

교원

기본급

고정수당

실적수당

교원법정부담금

교원퇴직금

합  계

강사
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 인원 수  1인당

 (A)  평균액(B/A)
구 분 직급 항목  인건비 총액(B) 비 고

실적수당 특별강의료 219,720,000                 

3,273,720,000             

131           1,970,000,000              15,038,170                  

63             137,900,000                 2,188,890                    

2,107,900,000             

124           3,930,900,000              31,700,810                  

직책수당 39             79,670,000                  2,042,820                    

장기근속수당 124           110,933,000                 894,620                      

업무수당 14             10,200,000                  728,570                      

학사지도비 94             33,721,000                  358,730                      

직급보조비 124           200,907,000                 1,620,220                    

상여금 124           650,049,000                 5,242,330                    

정근수당 124           311,830,000                 2,514,760                    

효도휴가비 124           401,841,000                 3,240,650                    

사무수당 124           563,519,000                 4,544,510                    

관리업무수당 1              4,278,000                    4,278,000                    

가족수당 97             75,081,000                  774,030                      

정액급식비 124           190,915,000                 1,539,640                    

학비보조수당 15             28,657,000                  1,910,470                    

특별수당 3              5,000,000                    1,666,670                    

업적성과급 123           848,483,000                 6,898,240                    

600,663,000                 

8,046,647,000             

88             1,821,256,000              20,696,090                  

26             149,120,000                 5,735,380                    

1,970,376,000             

14             101,532,000                 7,252,290                    

44,017,443,000            

강사
합  계

조 교 

인건비

퇴직금

합  계

직원

기본급

고정수당

실적수당

직원법정부담금

합  계

총  계

임시직

기본급

퇴직금

합  계

일용직 노임 
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